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] JAVASLAT ) o
A MOR-HOLDING KFT-VEL FENNALLO ZOLDFELULETEK FENNTARTASARA
ES APOLASARA VONATKOZO VALLALKOZASI SZERZODES MODOSITASA
TARGYABAN

A MOR-HOLDING Kft. megalakulasat kdvetden Mor Varosi Onkormanyzat vallalkozasi
szerzfdéseket és kegyeleti kdzszolgaltatasi szerzédést kotott a céggel az atadott
feladatok részleteinek és anyagi ellentételezésének rogzitése érdekében. Az
6nkormanyzat a varos zdldfellileteinek fenntartasara és apolasara 2016. julius 22-én
kététt vallalkozasi szerzédést a MOR-HOLDING Kit.-vel. A vallalkozasi szerzédésben
szerepld dijak el6sz6r 2017 évben keriiltek modositasra, majd az ezt kévetd harom év
koltségnovekedéseit figyelembe véve 2021. évben kerllt sor ismételten a dijak
felllvizsgalatara és médositasara.

A MOR-HOLDING Kft. ligyvezeté igazgatéja a cég 2022. évi iizleti tervében
felllvizsgalta a hatalyban lévé vallalkozasi szerzédést. Megallapitotta, hogy a garantalt
bérminimumok €s az elmult Uzleti év kbltségndvekedéseinek figyelembevételével a
2021. évi egységarakkal szamolva a feladat nem lathaté el, ezért a szerz6désben
szerepld egységarakat az Uzleti tervhez igazoddéan noévelni kell. Megallapitotta
tovabba, hogy a kezelt teriletek sem egyeznek minden tekintetben a szerzédésben
foglaltakkal. Ennek megfeleléen a MOR-HOLDING Kit. tulajdonosa altal elfogadott
2022. évi Uzleti tervével 8sszhangba kell hozni a fennalld szerzédést.

A MOR-HOLDING Kft. Uzleti tervével dsszhangban névekednek az elvégzendd
feladatok egységarai. Felllvizsgalatra kerilt a kezelt terlletek kategoridja és
nagysaga, valamint a szerz6dés miiszaki tartalma. Nétt a kiemelten és a belterjesen
kezelendd teriiletek nagysaga, cstkkent a kilterjesen kezelendté. A kaszalasok
medfeleld Utemezésével a keletkezé kaszalék mennyisége elhanyagolhat6, a kaszalék
gyUjtésétdl és elszallitasatol eltekintiink. A szerzédés médositasa a miszaki tartalom
csokkentésének figyelembevételével az Onkormanyzat részérél tébbletforrast nem
igényel, a MOR-HOLDING Kft. tervezett bevétele a tulajdonos altal elfogadott (izleti
tervével megegyezik.

A Teleplilésfejlesztési és a Pénziigyi Bizoltsag véleményét a Képvisels-testiilet (ilésén
ismerteti.

A fentiekre tekintettel az aldbbi hatarozat-tervezetet terjesztem a T. Képvisel6-testlilet
elé:



HATAROZAT-TERVEZET

a MOR-HOLDING Kft-vel fennall6 zoldfeliiletek fenntartasara és apolasara
vonatkozo vallalkozasi szerz6dés moédositasa targyaban

Mor Varosi Onkormanyzat Képviselé-testiilete egyetért a MOR-HOLDING Kft.-vel
2016. julius 22-én kotott zoldfellletek fenntartasara és apolasara vonatkozé
vallalkozasi szerzédés jelen hatarozat mellékletének megfelel6 modositasaval.

Hatarid6: 2022.07.15.
Felelds: polgarmester (Varosfejlesztési és -lizemeltetési Iroda)

Mér, 2022.06.23. p

.
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Fenyves Péter”
polgarmester



melléklet a .../2022. (V1.29.) hatarozathoz

VALLALKOZASI SZERZODES-MODOSITAS

- Mely létrejott egyrészrdl
Mor Viarosi Onkormanyzat (székhely: 8060 Moér, Szt. Istvan tér 6., adoszam: 15727220-2-
07, képviseli: Fenyves Péter polgarmester), mint megrendel6 (tovabbiakban: Megrendeld),

- masrészrol
MOR-HOLDING Kft. (székhely: 8060 Mor, Szent Istvan tér 6., addészam: 25335299-2-07,
képviseli: Toth Andras ligyvezetd), mint vallalkozé (tovabbiakban: Vallalkoz6)
kozott az alulirott helyen és idében az aldbbi feltételekkel.
1./ A Felek a koztiik 2016. julius 22. napjan 1étrejott zoldfelilletek fenntartdsara, apoldsara
vonatkozd Véllalkozasi szerzédést (a tovabbiakban: Szerzédés) 2022. junius 1-jei hatéllyal
akként modositjak, hogy
1.1./ a Szerzddés 2. melléklete helyébe jelen szerz6dés 1. melléklete 1ép.

1.2./ a Szerz6dés 3. melléklete helyébe jelen szerzodés 2. melléklete 1ép.

2./ A jelen mddositas a Felek k§zott fenndlld jogviszonyt egyebekben nem érinti, a Szerzédés
modositassal nem érintett rendelkezései véltozatlan formaban érvényesek és hatalyosak.

A Felek a szerzddést elolvastak, értelmezték, és mint akaratukkal mindenben megegyezot
jovahagyolag alairtak.

Moér, 2022. .............. Mor, 2022. ...........
Mor Varosi (")nkormfmyzat, mint MOR-HOLDING Kft., mint Vallalkozé
Megrendeld képviseletében képviseletében
Fenyves Péter Toth Andras
polgarmester ligyvezetd
Mor, 2022, ............. Mor, 2022. .............
Jogi ellenjegyzo: Pénziigyi ellenjegyz6:
Dr. Taba Nikoletta Laki Csabané
jegyz0 Pénziigyi irodavezetd



ZOLDFELULET KIMUTATAS

I szimu
teriiletkategoéria

Kiemelt teriiletek

Erzsébet tér

Kapucinus tér

Szent Istvan tér

Koztarsasag tér

Polgarmesteri Hivatal udvara
Bajcsy-Zs. u.

Wekerle S. u.-Szabadsag tér-Mdnus I1lés u. e.
Deék F. u. korforgalomtél-OTP-ig
Doézsa Gy. u. (it és jarda kozott)
Lamberg kastély udvar
Miivel6dési haz udvara

KRESZ park

Rendeldintézet parkja

Tancsics u. eleje

Budai Nagy Antal tér

Véamos koz

Vastt u.

Lovarda u.

Kossuth L. u.

Téncsics M. u. Wekerle szabadidékézpont, Buszpalyaudvar

Vértes u. Baboskut
Szocialis Alapszolgaltatasi Kézpont udvara
Osszesen:

II. szim teriiletkategéria
Belterjes teriiletek
Eny-i Iparteriilet kiépitett rész

81-es bekotd it a kerékparuttal
Mor-Bodajk kerékparut 81-est6l Bodajk hataraig

Tabor u. eleje, vége + atjaro Jozsef A. u.- Kistabor u.

Korhaz u.

Széchenyi u.

81-es ut-Dedk F. u. feliiljaro
Hunyadi u. jatszotér

Vamos koz

Almos vezér u., arkok, atjaré
Doézsa Gy. u.

Vértes u. zoldteriiletei
Hunyadi u.

Ujlak u.

1. melléklet

Kezelt teriilet (m2)

5120
5088
17233
1058
800
3760
10764
2613
8516
1900
1084
6288
12533
1200
5145
5236
70
242
5450
19975
11000
2270
127345

26350
22100
6400
13000
4740
7410
4650
8590
655
1960
11091
27620
5357
3822



Cserhat u.

Velegi u. Itp.

Velegi Gt

Béke Itp. jatszotér

Gyori u.

Rakéezi u. atjardval

Kodaly u.-Dézsa Gy. u. kozotti
teriiletek

Kodaly ltp.

Arkiu.

Kérzeti Orvosi rendeldk

Vasut u.

Arpad u. jatszotér + gyalogos atjard
Cserhat u. garazssor

Napsugar u.

Vésartér u.

Kolcsey u.

Hegyalja u.

Tancsics-Széchenyi u. kozott vasut
Hegy u.

Honvéd u.+ Pet6fi atjaré
Nemes u., Ménus I11és u.

Perczel u. + templom melletti atjaro
Gizella u.

Majus 1. u. vége

Banyasz u. atjard

Kiserd6 u. atjaro

Béke Itp. Kisbéri ut mellett Izraelita temetdig
Kert u. eleje, vége

Banyész u. eleje

Ifjusag u.

Szent Borbala u. kézepe

Rézsa u. jatszotér

Martinovics u.

Major u.

Wesselényi u.

Mikes K. u.

Fels6dobos, Mori ut, Kiserdd utca, Temetd utcdja
Felsédobos F6 u. buszforduléval
Fels6dobos Miiv. Haz

Futir u.

Barto Béla u.

Kisfaludy u.

Csehiét u. -Kodaly Z. u. kézotti zoldteriilet
Major u. -Wesselényi u. atjard
Zrinyi u. jatszotér, focipalya
Zrinyi u. Békdés-t6 park
Vénhegyi u.

Bajcsy Zs. U.

Csokakéi at

Alkotmany u.

Deak Ferenc u. a Vértes u-t6l

6735
11015
11648

4420
10363
23370

16100

8000
15330
3532
550
2976
1719
400
14953
4700
875
8134
190
973
7990
1165
765
350
740
898
27967
2553
2575
398
225
4316
4212
1472
1490
8840
5655
15400
1430
675
7388
430
18410
3110
5610
16857
688
2087
535
300
4261



Klapka u.
Vasitallomas u.

Béke u. atjaro

Lakatos u.

Mori SE

Dézsa Gy. U. 6. udvara
Csokako6i at kerékpérat
Osszesen:

I11. szam teriiletkategdria
Kiilterjes teriiletek

Budai Nagy Antal tér 3. udvara
Strand el6tti kozterdilet

Gydri ut a 81-es 1itig

Eny-i Iparteriilet nem kiépitett rész
Ikarus ut

Garéazssor mogott

Arki Puszta

Timar puszta

Lakatos u. iparteriilet

Asztalos u.

Orgona u. vége

Tabor u.-Gybri u. kozotti szakasz a 055 hrsz.

teriilettel

10

3136
4974
172
3977
30000
728
22000
503507

Kezelt teriilet (m2)

3156
8112
3420
21340
19000
8358
3000
10000
3200
872
624

1816
82898



2. melléklet

Részletes dijtablazat

I. Kiemelten kezelendd teriileteken végzett munka dija

Mennyiség Feladat Egységar
megnev. netto
1. Gyep
111 870 m2 1.1 12 Ft/m2
111870 m2 13 4 Ft/m2
111 870 m2 14 5 Ft/m2
111870 m2 15 0,12 Ft/m2
111870 m2 1.6 4 Ft/m2
2. Cserje
8000 m2 2.1 150 Ft/m2
8000 m?2 2.2 150 Ft/m2
390 fm 2.3 120 Ft/fm
8000 m2 2.4 26 Ft/m2
8000 m2 2.5 3 Ft/m2
8000 m2 2.6 0,12 Ft/m2
8000 m2 2.7 26 Ft/m2
3. Parkfa
80 db 3.1 500 Ft/db
80 db 3.2 500 Ft/db
80 db 3.3 319 Ft/db
416 db 34 550 Ft/db
416 db 3.5 1500 Ft/db
4. Rézsa
2000 m2 4.1 29,5 Ft/m2
2000 m2 4.2 100 Ft/m2
2000 m2 4.3 53,1 Ft/m2
2000 m2 4.4 29,5 Ft/m2
2000 m2 45 41 Ft/m2
2000 m2 4.6 4 Ft/m2
2000 m2 4.7 0,12 Ft/m2
5. Viragagyak
650 m2 5.1.1 40 Ft/m2
650 m2 5.1.2 40 Ft/m2
650 m2 5.2.1 14 Ft/m2
650 m2 52.2 14 Ft/m2
650 m2 531 590 Ft/m2
650 m2 541 15 Ft/m2
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650 m2 5.4.2 15 Ft/m2
650 m2 5.5.1 20 Ft/m2
650 m2 5.5.2 20 Ft/m2
650 m2 5.6.1 13 Ft/m2
650 m2 5.6.2 13 Ft/m2
650 m2 5.6.3 13 Ft/m2
650 m2 5.7 6 Ft/m2
650 m2 5.8.1 0,12 Ft/m2
6. Nem szilard
burk.
3530 m2 6.1 9,5 Ft/m2
3530 m2 6.2 4,7 Ft/m2
3530 m2 6.3 14,1 Ft/m2
3530 m2 6.4 2,4 Ft/m2
3530 m2 6.5 0,12 Ft/m2
7. Seprés
1045 m2 7.1 4,7 Ft/m2
250 m2 7.2 4,7 Ft/m2
Osszes 127 345 m2
Il. Belterjesen kezelendd
Mennyiség Feladat Egységar
megnev. netté
1. Gyep
499 149 m2 1.1 12 Ft/m2
499 149 m2 1.3 4 Ft/m2
499 149 m2 14 5 Ft/m2
499 149 m2 15 0,12 Ft/m2
499 149 m2 1.6 4 Ft/m2
2. Cserje
2500 m2 21 150 Ft/m2
2500 m2 2.2 150 Ft/m2
500 fm 2.3 120 Ft/fm
2500 m2 2.4 26 Ft/m2
2500 m2 2.5 3 Ft/m2
2500 m2 2.6 0,12 Ft/m2
2500 m2 2.7 26 Ft/m2
3. Parkfa
60 db 31 500 Ft/db
60 db 3.2 500 Ft/db
60 db 33 319 Ft/db
264 db 34 550 Ft/db
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264 db 3.5 1500 Ft/db
7. Seprés

850 m2 7.2 4,7 Ft/m2
8. Jatszoterek
fenntartasa

832 m2 8.1 50 Ft/m2

126 m?2 8.2 80 Ft/m2
Osszes 503 507 m2
{Il. Kiilterjesen kezelendd

Mennyiség Feladat Egységar

megnev. nettod

1. Gyep

82 898 m2 1.2 12 Ft/m2

82 898 m2 1.3 : | Ft/m2
Osszes 82 898 m2
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